
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3232/

Código da publicação: 3232

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 14:08:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2018

N° do Processo/Ano: 0/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA NOS SERVIÇOS
RELACIONADOS AOS ATERROS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 43/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3232/pcontratacao-de-uma-empresa-especializada-para-assessoria-nos-servicos-relacionados-aos-aterros-do-municipio-de-paulo-frontinnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2199724337c9babbf9632e0b518f31ff.pdf

